
Dz-12.0021.26.2020 

 

Uchwała Nr XXVI/349/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 8 grudnia  2020 r. 

 

w sprawie: opinii ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa parku przy ul. Słona Woda w Krakowie, obejmująca budowę 

ciągów pieszych i ciągów pieszo- rowerowych, obiektów małej architektury, obiektów 

sportowych i rekreacyjnych oraz zieleni urządzonej wraz z budową miejsc postojowych  na 

działkach nr 19/1, 19/2, 18/26, 18/27, 18/25, 20/3, 21/17, 20/1, 20/2, 13/1, 19/3, obr.58 

Podgórze, 304/2, 291, 307, 306/1, 306/2, 348/5, 272/2, 272/1, 265/2, 265/1, 285/5, 305, 300/2, 

301, 299/2, 300/1, 298, 299/1, 143/6, 482, 143/4, 143/5, 296/1, 296/4, 294, 295, 292, 293, 290, 

288, 289, 287, 348/6, 348/4, 264/3, 342, 355, 341, 268, 297, 163, 285/2, 284, 285/1 obr.60 

Podgórze. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit i uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo AU-02-3.6733.273.2020.WKA z dnia 

28.10.2020 r. oraz z dnia 23.11.2020 r.  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie  ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa parku przy ul. Słona Woda w Krakowie, obejmująca budowę 

ciągów pieszych i ciągów pieszo- rowerowych, obiektów małej architektury, obiektów 

sportowych i rekreacyjnych oraz zieleni urządzonej, na działkach nr 19/1, 19/2, 18/26, 18/27, 

18/25, 20/3, 21/17, 20/1, 20/2, 13/1, 19/3, obr.58 Podgórze, 304/2, 291, 307, 306/1, 306/2, 

348/5, 272/2, 272/1, 265/2, 265/1, 285/5, 305, 300/2, 301, 299/2, 300/1, 298, 299/1, 143/6, 482, 

143/4, 143/5, 296/1, 296/4, 294, 295, 292, 293, 290, 288, 289, 287, 348/6, 348/4, 264/3, 342, 

355, 341, 268, 297, 163, 285/2, 284, 285/1 obr.60 Podgórze. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

              Zbigniew Kożuch 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa parku jest inwestycją niezwykle ważną dla mieszkańców, która będzie pełnić funkcje 

wypoczynkowe i rekreacyjne, a  także sportowe czy kulturalne. 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Rekreacja

